附件1

楚雄州铁路货运增量任务分解表

	序号
	责任单位
	2017年铁路货运量（万吨）
	2018年铁路货运量（万吨）
	2018年比2017年增加量（万吨）
	2019年铁路货运量（万吨）
	2019年比2017年增加量（万吨）
	2020年铁路货运量（万吨）
	2020年比2017年增加量（万吨）

	
	
	
	
	公转铁
	增长率（%）
	
	公转铁
	增长率（%）
	
	公转铁
	增长率（%）

	1
	楚雄市人民政府
	70.42
	72.57
	2.15
	3.00
	84.52
	14.1
	20.00
	88.42
	18
	26.00

	2
	禄丰县人民政府
	117.37
	120.96
	3.59
	3.00
	140.87
	23.5
	20.00
	147.37
	30
	26.00

	3
	元谋县人民政府
	46.95
	48.38
	1.43
	3.00
	56.35
	9.4
	20.00
	58.95
	12
	26.00

	4
	其他县人民政府
	
	
	
	
	各县自行确定，每年增长率不小于20%、2020年不小于26%

	楚雄州任务分解指标合  计
	234.74
	241.91
	7.17
	3.00
	281.74
	47.00
	20.00
	294.74
	60.00
	26.00


附件2

	楚雄州重点企业公转铁指标任务分配表

	序号
	县市
	实施主体
	2017年铁路货运量（万吨）
	运输调整结构目标

	
	
	
	
	2018年
	2019年
	2020年
	责任单位

	
	
	
	到达
	发送
	到达原料铁路运量（万吨）
	比2017年公转铁增加量（万吨）
	发送货物铁路运量（万吨）
	比2017年公转铁增加量（万吨）
	到达原料铁路运量（万吨）
	比2017年公转铁增加量（万吨）
	发送货物铁路运量（万吨）
	比2017年公转铁增加量（万吨）
	到达原料铁路运量（万吨）
	比2017年公转铁增加量（万吨）
	发送货物铁路运量（万吨）
	比2017年公转铁增加量（万吨）
	

	1
	楚雄市
	楚雄滇中有色金属有限责任公司
	27.3
	3.4
	35.4
	8.1
	9.2
	5.8
	40
	12.7
	13
	9.6
	45
	17.7
	15
	11.6
	楚雄市人民政府

	2
	
	云南天腾化工有限公司
	0.2
	2.5
	1.5
	1.3
	1.7
	-0.8
	2
	1.8
	3
	0.5
	3.5
	3.2
	4
	1.5
	

	3
	
	云南楚雄仁恒化肥有限公司
	3.5
	0.03
	5.2
	1.7
	0.03
	0
	6
	2.5
	0.1
	0.06
	6.5
	2.9
	0.2
	0.16
	

	4
	禄丰县
	云南德胜钢铁有限公司
	194.5 
	14.7 
	213.0 
	18.5 
	6.5 
	-8.0 
	250 
	55.5 
	20.0 
	5.0 
	280 
	85.5 
	50.0 
	35.0 
	禄丰县人民政府

	5
	
	禄丰天宝磷化工有限公司
	0
	32.7
	1.25
	1.25
	32.3
	-0.4
	2
	2
	35
	2.2
	3
	3
	40
	7.3
	

	6
	
	楚雄隆基硅材料有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.5
	0.5
	0
	0
	1
	1
	

	7
	元谋县
	元谋县果蔬外运
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	10
	10
	元谋县人民政府

	8
	其他县市
	各县市自行确定
	　
	　
	　
	　
	每年增长率比2017年公转铁增长率不小于20%
	其他县市人民政府


附件3

楚雄州多式联运重点企业多式联运增量任务分解表

	序号
	县市
	责任单位
	实施主体
	类型
	2017年            货运量  （万吨）
	2018年比2017年           多式联运增加量（万吨）
	2019年比2017年多式联运增加量（万吨）
	2020年比2017年多式联运增加量（万吨）

	1
	禄丰县
	禄丰县人民政府
	云南禄丰广通联兴物流有限公司
	公铁联运
	5.80
	1.16
	2.55
	4.22

	2
	其他县市
	其他各县市人民政府
	各县市按照“一县一策，一企一策”要求自行确定
	公铁联运
	
	增长率不小于20%
	增长率不小于20%
	增长率不小于20%


